1/24/ KEP.BI/1999,

25 Oktober 1999. Selanjutnya, via Surat Keputusan Deputi Gubernur Senior Bank

Indonesia No. 1/1/KEP.DGS/ 1999, BI menyetujui perubahan nama menjadi PT.

Bank Syariah Mandiri. Dengan ini, PT Bank Syariah Mandiri secara resmi mulai

beroperasi sejak hari Senin tanggal 25 Rajab 1420 H atau tanggal 1 November

1999 Masehi sampai sekarang. Tampil, tumbuh dan berkembang sebagai bank

yang melandasi kegiatan operasionalnya dengan memadukan idealisme usaha

dengan nilai-nilai rohani. Inilah yang menjadi salah satu keunggulan Bank

Syariah Mandiri dalam kiprahnya di perbankan Indonesia.